令 和 5 年 ３月 ２ ４日

保護者様

                         京 都 市 立 大宮小学校

校 長  松 下  智 洋

教職員離任式のご案内

校庭の桜のつぼみもふくらみはじめ，新しい年度を迎えようとしています。

皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育推進のため，ご

協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，人事異動に伴う教職員の離任式を下記の通り行いますので，ご案内申し上げま

す。

記

離任式  ３月３０日（木） 午前９時００分頃  大宮小学校運動場
                          雨天の場合は 体育館

＊教職員の着任式は，４月 10 日（月）午前８時４０分頃，本校体育館にて行います。

平石 喜也  先生

松谷 知佳  先生

岩橋 恵佳  先生

魏  翠玲  先生

岡田  梓   先生

大坪 佳世  先生

谷口 磨世  先生

三宅  泰   先生

桃井 桃子  先生

小林 由紀子先生

田村 有久子先生

大平  晃   先生

谷口  武   先生